

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

Pavel Walczysko

Velké Karlovice 387

75606 Velké Karlovice

Česko

IČO 87721546

DIČ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO

OBJ-00172-2024-117

DATUM

20.11.2024

VYŘIZUJE

xxxxxx xxxxxx xxxx

TELEFON

xxxxxxxxxxxxx

E-MAIL

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Název objednávky:

PŠ 09 24 revír Podťatě2-Walczysko

Objednáváme u vás odstranění škod po přívalových deštích - PŠ 9 2024 - revír Podťatě2

Svážnice Vlčí 117160

Bagr JCB 8055, N.A. Mercedes WACKER NEUSON 7,5T

Vybagrování propustů , Odvoz materiálu, srovnání svážnic, převoz bagru

Bagr: 7h x 950,- = 6,650,- Kč.

N.A. 4h x 750,- = 3,000,- Kč

SA: 9,650 Kč

Svážnice Dynčák č. 790016

Vyčištění propustu + příkop, odvodnění, převoz

Bagr 3h x 950 = 2.850,- Kč

Auto 1h x 750 = 750,- Kč

SA: 3.600,- Kč



Svážnice Ostříčná- Příslop č. 117147

Vykopání sesunutého příkopu, odvodnění svážnice, odvoz materiálu, srovnání svážnice. Převoz bagru.

Bagr 5h x 950 = 4.750,- Kč

N.A. 4h x 750 = 3.000,- Kč

SA: 7.750,- Kč

Svážnice Kyčerka č. 790017

Dovoz a dosypání odplaveného materiálu. Srovnání cesty, dovoz bagru.

Bagr 6h x 950 = 5700,- Kč

Dovoz materiálu+ převoz= 10.000 Kč (5 fůr PV3S drcený materiál)

SA: 15. 700,- Kč

LC Ochláňka č. 726686

Materiál 0-32 3m3x 900 = 2.700,- Kč

Dopr. Kameniva + 0 -32 + bagru 6hx 750 = 4.500,-Kč

Bagr 11h x 950 = 10.450,- Kč

SA: 17.650,- Kč

Sumář: Vlčí 9.650,- Dynčák 3.600,- Ostříčná 7.750,- Kyčerka 15.700,-, Ochláňka 17.650

Celkem: 54.350,- Kč

Jde o PŠ – zahájeno bez objednávky.

Lokace MP + revírníkem, případně TI OŘ JM.

Fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08
Hradec Králové .

Jedná se o práce s přenesenou daňovou povinností v základní 21 % sazbě.

účtování : 511000,136 99, viz.výše, č.ž. 4240....., (S942/2024/547)



Kontakty: xxxxxx xxxxxx xxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxx xxx, xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Interní číslo objednávky:	50/2024/942/An
Termín plnění objednávky:	21.11.2024 – 30.11.2024
Místo plnění:	LS Vsetín, LS Vsetín, revír Podřaté, k.ú.Velké Karlovice
Cena bez DPH:	54 350,00 CZK
Na fakturu uvádějte číslo objednávky:	OBJ-00172-2024-117

Schválil dne: 21.11.2024

XXXXXX XXXXXX XXXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX



Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: